

DT5015 ApS
H C Andersens Vej 120, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 84 49 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Ajdin Terzic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DT5015 ApS H C Andersens Vej 120 7430 Ikast
	Telefon: 30421754
	CVR-nr.: 39 84 49 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ajdin Terzic
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af erhvervmæssig personbefordring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.069 kr. mod 30.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i indeværende regnskabsår omdannet fra IVS til ApS.

Dele af regnskabsåret har være præget af udbruddet af Covid19, hvilket har påvirket selskabets omsætning. Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget Covid19-kompensation for i alt 45 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	464.329	435.703
1 Personaleomkostninger	-514.732	-401.720
2 Andre finansielle indtægter	0	3.378
Øvrige finansielle omkostninger	-4.941	-10.380
Resultat før skat	-55.344	26.981
3 Skat af årets resultat	10.275	3.373
Årets resultat	-45.069	30.354
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.354
Disponeret fra overført resultat	-45.069	0
Disponeret i alt	-45.069	30.354

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.159	18.426
Udsudte skatteaktiver	7.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	56.026	91.287
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.833</u>	<u>12.316</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.818</u>	<u>122.029</u>
Likvide beholdninger	<u>96.242</u>	<u>150.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.060</u>	<u>272.095</u>
Aktiver i alt	<u>201.060</u>	<u>272.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	74.021	119.090
Egenkapital i alt	114.021	159.090
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.475
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.475
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.507	3.709
Selskabsskat	0	7.964
Anden gæld	57.532	88.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.039	110.530
Gældsforpligtelser i alt	87.039	110.530
Passiver i alt	201.060	272.095

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	88.736	128.736
Henlagt af årets resultat	0	0	30.354	30.354
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	119.090	159.090
Omdannelse fra IVS til ApS	39.999	-39.999	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-45.069	-45.069
	40.000	0	74.021	114.021

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	488.959	372.089
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.649</u>	<u>26.507</u>
	<u>514.732</u>	<u>401.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, virksomhedsdeltager	<u>0</u>	<u>3.378</u>
	<u>0</u>	<u>3.378</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.964
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.275</u>	<u>-11.337</u>
	<u>-10.275</u>	<u>-3.373</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Cabital Finans er der stillet sikkerhed i tilgodehavende på 40 t.kr. Mellemværendet udgør 19 t.kr. pr. 31/12 2021.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>105</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>105</u>